解除劳动合同说明书
       同志系我单位员工，性别      ，身份证号              ，         年         月起在我单位工作，已签定劳动合同。

      现经双方协商一致（由个人提出）即日起提前解除与该同志的劳动合同。

      薪酬已结清，双方即日起无任何劳动争议，特此证明。

                                        员工签名：

                                         年     月    日
                                           用人单位（盖章）
                                           年     月     日